2°. Tractatus de vita et moribus recte instituendis, a SOLIMAN BEN GABIROL ISRAELITA <sup>b</sup> anno Alexandreo 1428, CHRISTI 1116, saragossae sive Caesaraugustae compositus, inscriptusque: Correctio Morum <sup>c</sup>. Opus, secundum quinque hominis sensus, in quinque distinguitur sectiones, quarum unaquaeque quatuor habet subsectioniones, quae singulae de virtute aliqua praecipunt, quae ad illum sensum, cui sectio destinata est, prae caeteris pertinet. sic sectio prima de visu inscribitur: ad visum autem refertur superbia, humilitas, pudor, pervicacia. De his ergo argumentis ordine in quatuor illis subsectionionibus praecipitur. Ita et de caeteris habendum est. [Hunt. 382.]

CCCLIX.

Codex chartaceus, duplici manu, ineleganti, descriptus, quo comprehenditur R. MOSIS MAIMONIDAE Libri, Doctor perplexorum appellati, Pars prima, Arabice elucubrata. [Hunt. 267.]

CCCLX.

Codex chartaceus, nitido exaratus caractere, nonnullis ab initio foliis carens. Tres exhibet anonymi Conciones, duas videlicet in Canticum MOSIS, unam, quae longior est, in diem Expiationis: assuitur quoddam in medio et calce fragmentum, in quo variae sententiae divinatoriae, ex animalibus et avibus deductae, leguntur. [Hunt. 481.]

CCCLXI.

Codex chartaceus, Arabicus, folia 142 complens. Ibi repraesentatur Theologiae Mohammedicae Didactico-Elencticae summa, anno Hegirae 679, CHRISTI 1280, condita, quae quatuor constat partibus: prima de Prophetia, ejus decem gradibus et quindecim utilitatibus, disserit; secunda Judaeorum tela repellit; tertia immani ausu cum Christianis disceptat; quarta in eo occupatur, ut Religionis Islamiticae Dogmata veritati divinae consona esse ostendat. Operis hujus cyclopii auctor EZZELDULAT SAAD BEN MANSUR BEN SAAD BEN HOBATALLA. [Hunt. 390.]

CCCLXII.

Codex chartaceus, vetus, haud polite scriptus: in eo conspicitur Arabice Operis, quod scilicet More Nebochim nomine celebrari solet, pars secunda. [Pocock. 102.]

CCCLXIII.

Codex chartaceus, anno Contractuum 1774, CHRISTI 1462, nitide transcriptus, foliis, quorum primum deest, 146 constans. Complectitur Librum Cosri Arabica

## UNA CUM ARAB. CHARACT. HEBR. EXPRESSIS. 67

Arabica lingua, qui quinque absolvitur partibus: prima de variarum religionum et sectarum hominibus, illorumque dogmatibus, disputat; secunda quaestiones quasdam Hebraicas, ad nomina et proprietates divinas relatas, examinat; tertia de solitaria vita, rebus item mundanis et legalibus, tractat; quarta de derivatione nominum et attributorum divinatorum, ac de rebus spiritualibus, disserit; quinta denique Metaphysicorum et scholasticorum de rerum credendarum fundamentis mentem exponit. Auctor R. JEHUDA HALLEVI. [Pocock. 284.]